
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Záměr úplatného převodu pozemků p. č. 716/5 a p. č. 716/38, oba v k. ú. Březové Hory

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 1542024, č. usn. 0381/2024
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM
schválit záměr úplatného převodu pozemků p. č. 716/5 a p. č. 716/38, oba v katastrálním území
Březové Hory, které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu ve věcech
majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví
města Příbram, a to za kupní cenu minimálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

Napsala: Jana Říčařová
-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
záměr úplatného převodu pozemků p. č. 716/5 a p. č. 716/38, oba v katastrálním území Březové Hory,
které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu ve věcech majetkových, se
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram, a to
za kupní cenu minimálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

Důvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Příbram dne 19.6.2023, svým usnesením č. 223/2023/ZM schválilo záměr nabytí
majetku městem Příbram, a to pozemků, které jsou ve vlastnictví, případně ve spoluvlastnictví ČR,
příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, s odůvodněními uvedenými ve vyjádřeních
Odboru investic a rozvoje města a Odboru silničního hospodářství, které jsou nedílnou součástí
předkládaného materiálu. Přičemž forma majetkoprávní dispozice bude upřesněna následně. Jedná
se o pozemky:
k. ú. Brod u Příbramě: pozemek p. č. 58/5, p. č. 125/55, p, č. 126/12, p. č. 126/13, p„ č. 126/20, p. č.
126/21, p. č. 126/22, p. č. 126/23, p. č. 126/24, p. č. 126/25, p. č. 128/26, p. č. 127/3, p. č. 199/2, p. č.
203/12, p. č. 203/7,
k. ú. Březové Hory: pozemky p. č. 479/15, p. č, 479/83, p, č. 716/10, p. č. 716/2, p. č. 716/30,
p. č, 716/37, p. č. 716/9, p. č. 716/38, p. č. 716/5,
k. ú. Lazec: pozemky p. č. 739/1, p. č. 744/2,
k. 0. Příbram: pozemky p, č. 1589/3, p. č. 2633/43, p. č. 2656/12, p. č. 710/27, p. č. 710/28, p. č.
2762/45, p. č. 2953, p. č. 2954/1, p. č. 3333/21, p. č. 3333/32, p, č. 3333/33, p. č. 1786/35, p. č.
1786/38, p. č. 2582/59, p. č. 2657/17, p. č. 3111/8, p. č, 3176/77, p. č. 3176/79, p. č. 3727/6, p. č.
4232/30, p. č. 4233/3, p. č. 4235/54, p„ č. 4235/55, p. č. 4235/92, p. č. 4830/12, p. č. 4830/13, p. č.
4830/14, p. č. 4830/15, p. č. 4830/16, p. č. 4830/17, p. č, 988/35, p. č. 988/36, p. č. 3226/7, p. č„
3624/64, p. č. 3624/65, p. č. 3871/10, p. č. 3871/14, p. č. 4155/13, p. č. 4586/2, p. č. 4750/7, p. č.
4828/2, p. č. 4832/1, p. č. 74/24, p. č. 1282/2, p. č. 1395/9, p. č. 3068/2, p. č. 3292/1, p. č. 3317/2, p.
č. 3333/14, p. č. 3333/15, p. č. 3333/25, p. č. 3333/27, p. č. 3333/30, p. č. 3333/8, p. č. 3353/4, p. č.
3378/3, p. č. 3871/16, p. č. 4109/2, p. č. 4125/3, p. č. 3029/37, p. č. 3029/50, p. č, 4577/4, p. č.
2938/1, 3729/1, p. č. 3729/6, p. č. 4125/5, p. č. 4151/1, p. č. 4151/5, p. č. 4152/3, p. č. 3342/4, p. č.
3599/5, p. č. 3633/3, p. č. 4121/2,
k. ú. Zavržice: pozemky p. č. 163/1, p. č. 107/1, p. č. 170/15, p. č. 176/2, p, č. 176/3, p. č. 182/10, p. č.
183/1, p. č. 185/6, p. č. 187/2, p. č. 187/3.

ČR — Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „úřad“) nyní postupně zasílá
vyjádření k případnému převodu jednotlivých pozemků.

Na základě sdělení úřadu není, dle metodického materiálu Ministerstva financí č.j. MF-
21516/2022/7202—1, který byl součástí materiálu předkládaného zastupitelstvu města dne 19.6.2023,
naplněna podmínka pro bezúplatný převod pozemků p. č. 716/5 o výměře 185 m2 (ostatní
plocha/ostatní komunikace) a p. č. 716/38 o výměře 124 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace), oba



v katastrálním území Březové Hory, do vlastnictví města Příbram. Jedná se o celkovou výměru
pozemků 309 m2.
U těchto pozemků je, dle tohoto metodického materiálu, naplněna podmínka pro úplatný převod, a to
za kupní cenu minimálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města, které bylo součástí materiálu pro zasedání zastupitelstva
města dne 19.6.2023:
Odbor doporučuje výkup/převod předmětných pozemků, které jsou vhodné pro rozvoj města.
Konkrétní pozemky jsou vypsány v tabulce, která je přílohou vyjádření.
Pozemky, které jsou součástí veřejných prostranství obytné území městské kolektivní zástavby (okolo
bytových domů — např. sídliště „Cíl — Křižák“, Čertův pahorek), plochy sportovišť a Iesoparků
představující hodnotné plochy pro rozvoj města a je tedy žádoucí jejich výkup.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství, které bylo součástí materiálu pro zasedání zastupitelstva
města dne 19.6.2023:
Odbor doporučuje výkup/převod předmětných pozemků, které sousedí s pozemky, které jsou ve
vlastnictví města Příbram a jedná se o silnice nebo chodníky.
Seznam potřebných pozemků je uveden v příloze vyjádření (pozemky jsou označeny zeleně).

Pozemky, které by bylo vhodné převést do vlastnictví města Příbram dle vyjádření Odboru investic
a rozvoje města a Odboru silničního hospodářství:
k. ú. Brod 0 Příbramě: pozemek p. č. 58/5, p. č. 125/55, p. č. 126/12, p. č. 126/13, p. č. 126/20, p. č.
126/21, p. č. 126/22, p. č. 126/23, p. č. 126/24, p. č. 126/25, p. č. 126/26, p. č. 127/3, p. č. 199/2, p. č.
203/12, p. č. 203/7,
k. ú. Březové Hory: pozemky p. č. 479/15, p. č. 479/83, p. č. 716/10, p. č. 716/2, p. č. 716/30,
p. č. 716/37, p. č. 716/9, p. č„ 716/38, p. č. 716/5,
k. ú. Lazec: pozemky p. č. 739/1, p. č. 744/2,
k, ú. Příbram: pozemky p. č. 1589/3, p. č. 2633/43, p. č. 2656/12, p. č. 710/27, p. č. 710/28, p. č.
2762/45, p, č. 2953, p. č. 2954/1, p. č„ 3333/21, p. č. 3333/32, p. č, 3333/33, p. č. 1786/35, p. č.
1786/38, p. č. 2582/59, p. č. 2657/17, p. č. 3111/8, p„ č. 3176/77, p. č. 3176/79, p. č. 3727/6, p. č.
4232/30, p. č. 4233/3, p. č. 4235/54, p. č. 4235/55, p. č. 4235/92, p. č. 4830/12, p. č. 4830/13, p. č.
4830/14, p. č. 4830/15, p. č. 4830/16, p. č. 4830/17, p. č. 988/35, p. č. 988/36, p. č. 3226/7, p. č,
3624/64, p. č, 3624/65, p. č, 3871/10, p. č„ 3871/14, p. č. 4155/13, p. č. 4586/2, p. č. 4750/7, p. č.
4828/2, p. č. 4832/1, p. č. 74/24, p. č. 1282/2, p. č. 1395/9, p. č. 3068/2, p. č. 3292/1, p. č. 3317/2,
p. č. 3333/14, p. č. 3333/15, p. č. 3333/25, p. č. 3333/27, p. č. 3333/30, p. č. 3333/8, p. č, 3353/4, p, č.
3378/3, p. č. 3871/16, p. č. 4109/2, p. č. 4125/3, p. č. 3029/37, p. č. 3029/50, p. č. 4577/4, p. č.
2936/1, p. č, 3729/1, p. č. 3729/6, p. č. 4125/5, p. č. 4151/1, p„ č. 4151/5, p. č. 4152/3, p. č. 3342/4,
p. č. 3599/5, p. č. 3633/3, p. č. 4121/2,
k. ú, Zavržice: pozemky p. č. 163/1, p. č. 107/1, p. č. 170/15, p. č. 176/2, p. č. 176/3, p. č. 182/10, p. č.
183/1, p. č. 185/6, p. č„ 187/2, p. č. 187/3.

Komise pro realizaci majetku města dne 26.4.2023:
Komise si na svém jednání odsouhlasila odložení bodu 8 s tím, že k tomuto bodu se vyjádří per rollam
s termínem do středy 10.5,2023, výsledekjednání byl zaslán:
Komise doporučuje schválit záměr převodu pozemků, které jsou ve vlastnictví ČR, hospodařit
s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,
128 00 Praha 2 — Nové Město, IČO 69797111. Seznam doporučených pozemků je uveden ve
vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 14.4.2023 a ve vyjádření Odboru silničního
hospodářství ze dne 17.4.2023.
Hlasování proběhlo ve dnech 5.5. —10.5.2023(om|uven 1).
Hlasováno pro: 6, proti: 0, nehlasoval 1,

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 16.4.2024 je 924402195 Kč, dále je částka 24000000 Kč
uložena na spořícím účtu.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, snímek Google Street View
2) sdělení úřadu ze dne 2.4.2024



//o/'/ / '
if

k. ú. Březové Hory [— í , ,

" ,? i\
) \ A5/2 » » \ ,

„“\d

// l/VV

*

\\

7
A / /

* / ,

40 r/

]

/

6/7 0

I

1

(

,

vr
4

:: 4 54 “
, „ l * 787(

154 /
$$—

4235/54v “(V—b“ 8 \ / „

- \W“ .
\ /' </

\\\

e ,
.

' *
/

\\ 37
42“*7/3*Ř\ // ,/

., ., ý „ \ /'
773/7 8 4355/79

MAK \\ \f/

, “V 3 425210 <
© 4235/5

\“\|
4232/50 LX!

\ '
.

\
\

\\.

4233/3
4233/70 & \

4232/

_ , 4232/3 ' "

N\
- 4252/4 \\

LEGENDA:v/astníctv/ pozemků
4237/ D město Př/bfam

- ČR ÚZSVM — předmětné pozemky

\) 4155/57 /
“7



_„4 K:.Tf
! >

)
.

Lnrrřřřřř/All

*...„1 '
';:ÍC'- .

.
“\, , TK; >

„\ :,
\

__) _.
»

rv*„.> '.vřg' ._, *, 1.313? :, ,:—

. , „,'—5 ..,/' ““Šš'J' “( a - x\ÍJĚ ;_ *.v: *L—ák: n'f
)

*
LF

..

_gaj..f:„,-Ě_x "ŽÉŠ'ĚĚQ _\-.';Í'“'=—'.- „,!
. . 271.5

„

“&$-7; takž
&š 'f-f'l'a 13531. ,",sz,",-»?-,;,'.', :; ,

,Jv—H'b _*1 '\qyššlyaňš

,v.MFQ; „&;—\ ;— . „6-7 ',_' „\ , f. ,' - ._', *
Cl; _ .; ., _ ._

-
“vm QgřÁň—šíš“

1933153: _ ř“ „

\.,",L „\ '
k '“ * *

_ .a .,
*;L; A „

",
, 4,57“ »

1:3;„ý ", , "*.'-„“v _. „k “"-“4

3
*.'/“\TJ .gfřf'f „,

Ě\_\ , „%:- *
113,3; . il-Ž'ííť' _

Ěwafnký _ mimi-
gtěťě/

"..—.S;- 3)
_4. ?Fagžy 3

%$ !$
*

_ f .? __ \ yr
.

$%, ,;,3;

,' ,.., .
\ ,' $%,

":qč'jffi'a' . „v ! ) , : IV„ ';j ; „V _„ : ,“ .
"121 »“

a;; 11% g_—

ŠŠŠ . _ ÍYÍ—š/

\Qů—Žirxyw Á,; ŠŠŠ?
-

. „(Éďd
l_laažáhž- . .

»
f ' “

?:, =7-._>-'=
_, \, _

iw
,

.) A
:

:),;
„„* ÉŠŠŽ ,'

(.
.
,;; CD

. v. 4
, H _

\
? .)
\ " '

Q:;
\ A V / "A“; " "'“4 imma, . *

5, „ .
» ,:f'; »? „. „ $““; ,

'
tš-y., „,- ._ H.?“W,.,

Ž_ »., —
_ ,4 „ , , ,

\ řišw'
_Ž=-„„*'.__.').,'“'»“'* NŘ- && _——_, .

Jgiaw— " „.

.“ N \

„ ' il' .! “< „*“—X, .. . .
' “,'

'„ _
:> '„, ';,-_'-__..

:'Fš: „ _ ,
' mx.— . :

X f.? *
-

i. ,
„.n „„ v'“'7“'1'5;/'1\1'7 „_-

, ,., . '
/Í.-»5,\'s—.: _)5'Íéx ,! '. "i 'Mh &%. “„,-,;! „1 „„ _ _: 4 ; \

> ?

ILL \čw tw
.

\ „“;—„L&K "FM. ._.„ , . —
„,.—A., ***I?—.- ;.. „W,

, —

\ij ,
x/ \; .

f_,»„;»m* „__
.ACCCW *

, \ ; ;,
, _ ,. *:. g,.: ĚHĚĚLÉĚJm.:

„*.-___7__„_____\___h:__

. ,
u

, .-,-. “
_'_„Š,-'f

_
* .

ar'!
„ \;i_'__—<. %“ “;; _

Ěiš“ “"f

::.—jí %$? '
Jx? _. „ „k , * - _ \íiyaq'rwí' .

ffi „*. „.r

, . <. .;; »
. „a_víkmz,

, .., ,' ;;...ťw , “
'?f' , _ .

Š :

. „ . ...,.,

„...-,xglflmjgš, 5,5 _ __ w
* a

„ ,' .. ,' , , , ': _ „, „ VAR.,
» L, <,; ,. :- '. „ . ,: ,

: „ _ ___ , „VHS

“%$—&;. ( „ ' ";;“ „&'—75
, '1' .

ťa ((,-= JFJA'N,
:, » '.„Í *f*“

„F'T'úJ_ „

„*:—??? 'b' “i ' ' 0245 G
*wŘTŠEQÉ%——Á 3:3

$vx,ů'í»3:ař'álř?$1řv$—Lw„
&?,.Řzřwýía-J'wwmv'X >

,' . „“*"/$!" ,», .:, .;zí„—.,-.fí'=šřz_'>-„,—»l :? 51 p,)suz-yaw., „a_?ť *. &$? >„ , .„

,.
_ _. „A;

L.„wzura—m-M—w—Ěgwg_ „.ŠĚÉIĚ Í _M— řeýuzíx ga : 1
ÍMÉWWYĚŽÉM

(

%;wa \: „x. 01:5 „Í— —r.$_'v:-.')._ ,
=*..t'aáággřgf'L-T-zm:

_
??nůďďš'gřéx? 5,33“ 3.2%, “,t/fy“

»?%ŠÍÍ_TĚ:
, ! '-;,_ <,

(! v
(>

„\W _. . .. _ ,. „ .
„ gg, „ * * „ n

,i :.
»?

““*"—"ř—f—řt-Í'fwěí _
, ;: ř,.:

*.

J'JI'IÉZŽVÉW'M“*iěďhtvŽřWííĚff—W- ;; „m5 ., „»
wtf

_, . ,v,
'4\ 23,13? „_

' 11, 1/1;er . V

“*
\ < , '

M$" $“?
“$.. - „zář,

, \,
„??%Í

'
x'(,

2.,
"

ýťčk ft: 51.5; ĚŠJV
ha.; \
/Iirýý „(

. : \,.— , q /,_:;—s a_„se ((:—„;; ,; k
„; 'faf

,4, , W=? .W'Šw . » (, „, W
W„ ,'?

Fx 4 -_f„,.-, %„ ,;? :, _n'
wf >,

.Ž'TÍ“:'v,.íS-'1šj»j*p;\.“f

..
€); Á, x/Ěgť *f*? ,; !gf ŠŠŠ? 3%, Mši“

mým- „ "* »-
W-

, .=_ .=., _;
W , „

“' *";Ž'Jý/
(ŠŠĚĚŠKŽ 2335/3,

„, R Š? ;š__v.,f , »šššxsf—gž » _7
5-55“ .,

533.232,

FW ,
\\“ €“ )(

W„ „»
še '„ '; . '<\ rrW/ g'fzv—z- „af

) FW . ": \ /Vť A
A/Íj/ -,í"i,í'(Í?, %, :“?ŽJPČ/, A\Řň I.A 55,415;

Zš
;

*? '

%
ff

*
.

590 '- "33" " " “ŠŠŠ šiř, „, < .“ „1 Ka

? \
way'““ „Más - ,

\ u , " AL . LW
í

““*“.xf&í,_2,'»š;' <; 5.. =, ,
,

,
Nf ,

, $“!
/ Í',ií€/,( w

_
t;

\„ Íš—Q'ÝÍÍŠL Q,;ŽÍ $$$ ,

Mf ;;" A
“i .:; ; , 'i'-». m— “BW *.

\.
%; š'ýdřš' / :

4,515. JWQý
"P““ \ &“.-

,ÉŠŽÍÉ'? ;.QA

“')“ ", »
\ÍCBM

.? €* 'E'ĚŠŽ'? \\š'íé' , a E\ “\ “» —_ % .

* * *? a TV „gm _z.,> *; & _\,__ „>, \ %; “Ž“ raš.; ,i—é

,
\ ,' 't u

'. i;? -—_Ž3.v\
'

1.3Ífíř
;.(Jý,

%Žššďx \
“17.35“

“

ÍŠĚĚÝ

a J:, \. -;“; * _.av; „
' w, ..

.;. W'čiÍ—w, \
__.É“'J_ „

„„

_2
.a, *35/"7/M

;? ?]
„.CŠÁKX 30,5

kg:?

._ *
- , g,; „, :ax/

." „"
.-,—*_ 534 „ __ » , . ;:-— .

. _j: „“<7,_ Íštx '

t:,
„,v-Eyiš.. \

“_“XWÚ,
\

V , M
?i v . \

'
i

="... l,\-:".,_, \\ '\xe „L. _4 h/ý „

.
=__

“,

,
"“

___ ._
21501 it„ _

$( :'qu _ \\ ,
' 41mm

.

\
'z

, , '
,; -

'?
WÁŠ:>

W.;fň . Ě ,
\vžfrží

.,

,
\,

'
»

__f
.

"EJ 0317
„ft

:'(—1,95 \ „1:3

.

. v
A u ,) ,“

,
l'y'ťf'; '\1 .? vyfíqa „\lk „)*/.

, _
\ š:" , ,-_ .

„\ __ , .;- \ _
\\ )Qw

„ \
Q)“ „ —

„.,—, „
„W; .“ ;

., „ »
; „ '“

,
:. k 7% ,

»

'(JJ '

(].—FÉ!
'\.

,
.

'
:

.

QA\1':',V Y

\Šh:\( *

4431“ rýč , , .. ,
_

Hua. J\ '$. ' g

.
$, , , . . ., , *! _

1 .
.

»
';1

, _;_ \ "*_*“"ílnř __
_ .

% Ě ?
*,fQýč '

_ .
\ M

.::, ... '
_ „. Q-

,fť „: , "i .

„
QQOŠŘŠ) ':ťi—jl, . s;, : \\.\ ..,.,

_; .:;2 „__»;1'

\.
. . _. „

»“"fm (_
..

:
A

,
. _ > , 'L . , A* ».:fá „<= <. „„



.; _. , \; : „ : », “ 0
4x “a

\ ' »
\

“__ \:l "35 hl " ť " „ L 0 S % O
>< - , „ . ., . „ a ., 3 “ ' o o m
_.2 » _ ,I!'A""'*Noš'o “ím , „hr..ur—fmo' ©„ „ „ „ ., „, “2 *?

5 > \ 'ř -š '\\""\1l /
N a &

š ; , _
_ _ i 3- 5 ?„

< , ' s "'n' 3 C“
Š : \ \ . u < * m

„o _. “<“ 0< . ' . í '“ * :
E ,

% g 5 E, 2
12 % i .

5 m
Ef "' \ > \ 3

w

Š
& “a \ Š;
? > %. \ ; \ \

,; ěe — . *
.

. FA.
.

,

„
\ *: “mi *"

\Íři; ŽŠ RtH
“=““

„S, », „ .
„

., „LM
“JI ' _--\, , ;. "? \\Ří u.;

, _ ,215.. H _- L—
. „ , — ,;),g- Šáh Piu“

:.
z

, . .
s

: ŽŠ /'
E\“

\\in "_ ,) , „__
25 a . -—'?“_V

í Í. „ „' "* „
-

8 fa : “J

“""“-L '
© „ .LJÍ n._-__-._-__„
.... v ;š“ ' \si"0 * . \ \Š \\!XŽ'. “\;„ , “—\\“ \\l\'v A ; *, , . \?i - — “'

71% “m. ; t|\ “* \W5, . - " “ , \
„ , Tah \“ \

, Í: % &'$! ÉŠ'
.. Fg \ M:;a.—:M '

A \\ '

., .. ; ! *“ "" ___—“'
' i' ;- ' \

. i' \
cr“ “-

', iť“ '
Ě ,

' :"“ [
, ' ?

,., „gy, „ .“u ,' ( „í 54“ ,
z , . „ *;t * 3- "
š ,' SW" '

'U .-.\ '
ž ! !% iz \\ " *
g , . .,

E . , .; ——c... 3
„

2. : Ž?

,

_.,

š !“ 5131 \ '
\\

m V
% \ ' i \

© 5 M;)
\ \\

| \

g _ !cš '
f 3 "4" \

ť , __ “„ u
"
,*

" .
97213.

.“ ' '. i"—

5 1.3, '
.

' " Říš?
,_:.'a_..;;;-_';;'.;„4„a :;

*
'
[ . [\,\— J Li,- IIJJŘL

[



ÚŘA'D PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠINQVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
UZEMNI PRACOVIŠTĚ STREDNÍ ČECHY

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ PŘÍBRAM,
NÁM. T. G. M. 145, 261 01 PŘÍBRAM
“M

5641/SPB/2024-SPBM

Město Příbram VAŠ DOPIS ZN.:
Tyršova 108 PŘIJATO DNE:
26101 Příbram

NAŠE Č.J.: UZSVNUSPB/5285/2024-SPBM

Městský úřad Příbram VYŘIZUJE: Řehořová Dana
Odbor sgra'vy majetku ÚWAR: 2125
pí Jana Ríčařová

TELEFON: +420 318 471 203

E-MAIL: Dana.Rehorova©uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: 4bdfs4u

DATUM: uvedeno v doložce elektronického podpisu

Sdělení k převodu pozemků p. č. 716/5 a p. č. 716/38, katastrální území Březové Hory

Vážená paní Říčařová,

v návaznosti na žádost města Příbram č. ]. MeUPB 75616/2023, 52/2023 OSM/Oddmaj/Říč ze dne
31. 7. 2023, týkající se mj. převodu pozemků p.p.č. 716/5 a p.p.č.716/38, katastrální území
Březové Hory, obec Příbram, sdělujeme následující:

Dle sdělení města č.j. MeUPB 93941/2023/OSH/Sib se jedná o účelové komunikace, provedeným
šetřením bylo zjištěno, že výše uvedené pozemky jsou součástí veřejného prostranství. Předmětná
pozemky jsou dle vyjádření Odboru investic a rozvoje města v územním plánu definovány jako
„plochy smíšené obytné - bydlení městské kolektivní“, pozemky okolo bytových domů.

' Vzhledem k této skutečnosti a v souladu s metodickým materiálem Ministerstva financí
č.j. MF-21516/2022/7202-1 část C) odst. 1. písm. 9), který je uveřejněn na webové stránce
uzsvm.cz, odkaz: informace krajům a obcím, jsou naplněny podmínky pro úglatný gřevod
předmětných pozemků na město Příbram.

Žádáme Vás tímto o sdělení, zda máte zájem o přímý prodej pozemků p. č. 716/5 a
p. č. 716138, katastrální území Březové Hory, obec Příbram, a to za kupní cenu minimálně ve
výši ceny v místě a čase obvyklé.

V případě dalších dotazů v dané záležitosti se na nás můžete obracet prostřednictvím shora
uvedených kontaktů.

S pozdravem . . v
Ing. Milan aligňgíťě

podepsallng.Mllan

VOřÍŠek Ditprn: 20240402 12:35:08
+02'00'

Ing. Milan Voříšek
ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram


